

Gorzów Wlkp., dn. 30.08.2024r.

ZF.2380.7.2024.NM

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP-22/2024 pt.: „Dostawa materiałów eksploatacyjnych dla jednostek Policji w Garnizonie Lubuskim”(3 części) do Zamawiającego wpłynęło pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytania:

Pytanie nr 2 z dnia 30.08.2024r.:

„1. Pytanie dot. terminu składania ofert

Uprzejmie informujemy, że czas oczekiwania na udzielenie rabatów przez producentów materiałów eksploatacyjnych ze względu na sezon urlopowy wydłużył się i wynosi obecnie około 7 dni roboczych. Jest to czas niezbędny na przeprocesowanie wniosków o wsparcie. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 11.09.2024r. Umożliwi to wszystkim potencjalnym Wykonawcom przygotowanie rzetelnych ofert, zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, w oparciu o rabaty uzyskane od producentów.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 30.08.2024r.:

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

**SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ
POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ MODYFIKACJĘ TREŚCI SWZ**

Z A M A W I A J Ą C Y